
Příloha č. 1

Krycí listZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

III/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-1 a

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

186/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ:70891095

Zhotovitel: Společnost TAQ - GEOSAN - ČELECHOVICE
Vedoucí
společník Společnost T.A.Q. s.r.o.

se sídlem Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000 
IČ: 28868781

Druhý
společník GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
IČ: 281 69 522

Třetí společník GEOSAN STAVEBNÍ s.r.o.
se sídlem U Průhonu 1516/32, 17000 Praha 7 
IČ: 25671464

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

O
část ZBV č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 -968 488,99 0,00 -968 488,99

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 -968 488,99 0,00 -968 488,99

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.





Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
III/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-1a

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Provizorní přejezd SDP na sil. R6 186/1
Strany smlouvy o dílo č. 136/00066001/2017 na realizací uvedené Stavby uzavřené dne 12.4.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11,150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost TAQ - GEOSAN - ČELECHOVICE  

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 234 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7 Další doklady 14 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel 

Popis a zdůvodnění Změny:

Při projednávání DIO před zahájením stavby, které se týkalo dopravních opatření na dálnici D6 během výstavby rekonstruovaného 
mostu „Čelechovice" byl uzavírkovou komisí odsouhlasen projekt DIO, který využívá již stávajících přejezdů SDP Touto změnou 
došlo k úsporám finančních nákladů ze strany investora, kdy se nemusel realizovat SO 186.

Tato změna vznikla dodatečně na základě projednávání DIO. Jedná se pouze o změny záporné.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 
222. odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-968 488,99 0,00 -968 488,99 968 488,99

Číslo paré:

Podpis vyjadřuje souhlas sě"2měnóu: Z—K O

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jan Čikara datum 13 "12" 2010 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Filip Řehoř datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Václav Sláma datum podpis

Supervize jméno XXX datum
podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Michal Šťastný datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13 2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum 31. 01. 2019
jméno Petr Jelínek datum 13 -12- 2018podpis

Společnost T.A.Q. s.r.o.

jméno Ivan Havel datum podpis 

Zhotovitel
GEOSAN GROUP a.s. 17-12-2018 

jméno Ing. Kamil Vykydal datum 17-12-2018 podpis
GEOSAN GROUP a.s.

jméno Ing. Martin Fischer

GEOSAN STAVEBNÍ a.s.

datum





 

 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Poznámka:

Název Stavby:
111/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-1 a

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 186/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadal

968 488,99

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

záporných v
předchozích Změnách

na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 968 488,99 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -968 488,99 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:_______________________________________________________ uuaie v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -968 488,99 0,00 -968 488,99 -100,00%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno,

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 3 -12’ 2010

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

datum, podpis

 

 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 





Příloha č. 4

Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 4

Evidenční číslo a název stavby: Čelechovice - III/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-1 a
Číslo a název SO/PS: 186 - Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Číslo a název rozpočtu: 186 - Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 3

Pot. Množství Množství ve Množství
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j. ve

Smlouvě
Změně rozdílu

1 2 3 4 5 6 7
21 012103000 Geodetické práce před výstavbou KS 1,000 0,000 -1,000

22 012203000 Geodetické práce při provádění stavby KČ 1,000 0,000 -1,000

23 012303000 Geodetické práce po výstavbě KČ 1,000 0,000 -1,000

24 013244000. Dokumentace pro prováděni stavby (RDS) KČ 1,000 0,000 -1,000

25 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby 
(PDPS) provedení v digit, formě

KČ 1,000 0,000 -1,000

26 030001000. Zařízení staveniště KČ 1,000 0,000 -1,000

27 070001000 Provozní vlivy KČ 1,000 0,000 -1,000

1 111201101 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

M2 360,000 0,000 -360,000

Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl
m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v cen

Kč Kč Kč Kč Kč Kč celkem v

8 9 10 11 12 13 14
5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 -100,00

12 000,00 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 -100,00

8 000,00 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 -8 000,00 -100,00

15 000,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 -100,00

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 -100,00

7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 -100,00

3 000,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 -100,00

35,00 12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 -12 600,00 -100,00

výkopku/sypaniny z hominy tf 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

2 121101103 Sejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do
250 m

M3 54,000 0,000 -54,000 48,00 2 592,00 -2 592,00 0,00 0,00 -2 592,00 -100,00

3 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř 4

M3 72,000 0,000 -72,000 245,00 17 640,00 -17 640,00 0,00 0,00 -17 640,00 -100,00

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4

M3 126,000 0,000 -126,000 145,00 18 270,00 -18 270,00 0,00 0,00 -18 270,00 -100,00

5 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění M3 1 260,000 0,000 -1 260,000 10,50 13 230,00 -13 230,00 0,00 0,00 -13 230,00 -100,00

6 171201201 Uloženi sypaniny na skládky M3 126,000 0,000 -126,000 8,50 1 071,00 -1 071,00 0,00 0,00 -1 071,00 -100,00

7 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypantny na 
skládce (skládkovné)

T 252,000 0,000 -252,000 70,00 17 640,00 -17 640,00 0,00 0,00 -17 640,00 -100,00

8 181951102 Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním M2 360,000 0,000 -360,000 19,00 6 840,00 -6 840,00 0,00 0,00 -6 840,00 -100,00

9 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 194,400 0,000 -194,400 92,74 18 028,66 -18 028,66 0,00 0,00 -18 028,66 -100,00





c Příloha č. 4

(obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 3 m

10 564962111, Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK tl 200 mm

M2 285,600 0,000 -285,600

11 565166112. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 M2 321,600 0,000 -321,600

70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

12 573111111. Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu 
množství 0,60 kg/m2

M2 309,600 0,000 -309,600

13 573211111. Postřik živičný spojovací z asfaltu v množstvi do 
0,70 kg/m2

M2 688,800 0,000 -688,800

14 576133211. Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 
40 mm š do 3 m

M2 360,000 0,000 -360,000

15 577166131. Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl M2 343,200 0,000 -343,200

kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

16 911331199R. Mobilní ocelové svodidlo s možností otevření M 120,000 0,000 -120,000

17 919112223. Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl

30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu
M 240,000 0,000 -240,000

18 919121213. Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š
10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

M 240,000 0,000 -240,000

19 966005311 Rozebráni a odstranění silničního svodidla s 
jednou pásnicí

M 120,000 0,000 -120,000

20 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z T 377,836 0,000 -377,836

Celkem

320,32 91 483,39 -91 483,39 0,00 0,00 -91 483,39 -100,00

270,76 87 076,42 -87 076,42 0,00 0,00 -87 076,42 -100,00

11,76 3 640,90 -3 640,90 0,00 0,00 -3 640,90 -100,00

12,97 8 933,74 -8 933,74 0,00 0,00 -8 933,74 -100,00

155,98 56 152,80 -56 152,80 0,00 0,00 -56 152,80 -100,00

225,91 77 532,31 -77 532,31 0,00 0,00 -77 532,31 -100,00

3 500,00 420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 -420 000,00 -100,00

55,00 13 200,00 -13 200,00 0,00 0,00 -13 200,00 -100,00

115,00 27 600,00 -27 600,00 0,00 0,00 -27 600,00 -100,00

30,00 3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 -3 600,00 -100,00

38,00 14 357.77 -14 357,77 0,00 0,00 -14 357,77 -100,00

968 488,99 -968 488,99 0,00 0,00 -968 488,99 -100,00

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:



o

o



Příloha č 5

1

4»<24.'iriD0

s«p»nrioo

Název a evidenční číslo Stavby:

Změny kladné Hodnota ZBV

38- 38+37 /V 100

■ 2 812 418,04 11 156 461,26

-5 190 747,42

Změny de minimis
Změny neménlcl celkovou povahu veřejné zakázky 

(dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb )

Změny nezbytné
(dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)

111/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-1 a

>trw be; tapočitanl skupsny 2

Suma Zrnin záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Vyhrazeni zrniny (Doměrky) 
(dle §100 zákona č 134^016 Sb)

Záměna položek
(dle §222 odět (7) zákona č 134/2016 Sb )

Poznámka:

Název SO/PS / předmět Změny

111/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu

Moil a přilehlá část ■ i lnice / nosníky, základy, jeřáby

Prvuttorni přejezd SDP na sil R6 / objekl

01-06_ZBV 4_SO 186 přejezd
5 Přehled zařazeni do skupin

Zrniny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

minus)

Suma Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných
Zrniny kladná

20=23+28+29
♦33+37

12 403 043.21

21=19+20

2 147 136.07

3 863 13B.85

■ 966 48B.99

13 12 2018
Stránkováni ZBV-01 1/1

Skupiny změn

Změny nepředvídané
(dle §222 odst (6)zákonač 134/2016 Sb)

(zadávat se 
znaménkem

Suma 
Zrnin 

záporných a

5 531 825,17

,00

- 712 101 62 2 147136,07

• 1 131 747.43 3 083 138 85

Suma abs 
hodnot Zrnin 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma Zmiň 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma abs 
hodnot Zmiň 
záporných a 

Zrnin kladných

Zrniny 
záporné 

nadával m

31-1281+29 35-I32I+33

469 839,24

3 571 499,31

6 146 633,71





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: III/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 186/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

Soupis prací po všech změnách 11
Zápis zjednání uzavírkové komise 2
žádost o změnu rozsahu díla 1

Počet listů celkem 14

U





Strana: IAspe
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

r

c---------------------------------

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Stavba: Čelechovice

Objekt: 186

Rozpočet: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

III/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 968 488,99 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval nabídku:

0,00

0,00

0,00

1,00

Kč

Kč

Kč

0,00 Kč

Datum vypracování nabídky:



Strana: 2Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: Čelechovice IU/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-1 a

Objekt: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6
Rozpočet: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

\_______ --------------------------------------------------- /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Vedlejší rozpočtové náklady

21 012103000 Geodetické práce před výstavbou

Geodetické práce před výstavbou

KS 1,000 5 000,00 5 000,00

ZBK-

4 změna DIO - SO se nerealizuje -1,000 -5 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

22 012203000 Geodetické práce při provádění stavby

Geodetické práce pn prováděni stavby

KČ 1,000 12 000,00 12 000,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -7,000 -12 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

23 012303000 Geodetické práce po výstavbě

Geodetické práce po výstavbě

KČ 1,000 8 000,00 8 000,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -7,000 -8 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

24 013244000 Dokumentace pro provádění stavby (RDS) 

Dokumentace pro prováděni stavby (RDS)

KČ 1,000 15 000,00 15 000,00



Strana: 3Aspe
3.6.1.10

z--------

\_____

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čelechovice IU/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la

Objekt: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6
Rozpočet: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

N 

z

CelkemTyp Název MJ Počet MJ J.cena

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -1,000 15 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

25 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby (PDPS) provedení v digit, 

formě

Dokumentace skutečného provedení stavby (PDPS) provedení v digit, formě

KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -1,000 -7 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

26 030001000 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště

KČ 1,000 7 000,00 7 000,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -1,000 -7 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

27 070001000 Provozní vlivy

Provozní vlivy

KČ 1,000 3 000,00 3 000,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -1,000 -3 000,00



Aspe_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_______4
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

\_____

Poř.č. Položka

Stavba: Čelechovice
Objekt: 186

Rozpočet: 186

in/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-1a 
Provizorní přejezd SDP na sil. R6
Provizorní přejezd SDP na sil. R6

__ J

CelkemTyp Název MJ Počet MJ J.cena

aktuální množství 0,000 0,00

0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

- 1 Zemní práce

1 111201101 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i skoleny z celkové M2 360,000 35,00 12 600,00

plochy do 1000 m2

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy
do 1000 m2

120*3=360,000 [A]

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -360,000 -12 600,00

aktuální množství 0,000 0,00

2 121101103 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m M3 54,000 48,00 2 592,00

Sejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m

odhumusování tl. 0,15 54=54,000 [A]

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -54,000 -2 592,00

aktuální množství 0,000 0,00

3 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v M3 72,000 245,00 17640,00

hornině tř. 4

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4



Strana: 5Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: Čelechovice IU/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la

Objekt: 
Rozpočet:

186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6
186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkop SDP 72=72,000 [A]

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -72,000 -17 640,00

aktuální množství 0,000 0,00

4 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

na skládku
dle pol.č.121101103 54.00=54,000 [A]
dle pol.č 122501102 72.00=72,000 [B]
Celkem: A+B=126,000 [C]

M3 126,000 145,00 18 270,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -126,000 -18 270,00

aktuální množství 0,000 0,00

5 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

dlepol.č.162701105 126*10=1 260,000 [A]

M3 1 260,000 10,50 13 230,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -J 260,000 -73 230,00

aktuální množství 0,000 0,00



Strana: 6Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čelechovice HI/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la
N

v

Objekt:
Rozpočet:

186 Provizorní přejezd SDP na siL R6
186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

____________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 171201201 Uložení sypaniny na skládky

Uloženi sypahiny na skládky

dle pol.č 162701105 126=126,000 [A]

M3 126,000 8,50 1 071,00

ZBV;
4 změna DIO - SO se nerealizuje -126,000 -1 071,00

aktuální množství 0,000 0,00

7 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

dle pol.č. 162701105 126*2=252,000 [A]

T 252,000 70,00 17 640,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -252,000 -17 640,00

aktuální množství 0,000 0,00

8 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

M2 360,000 19,00 6 840,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -360,000 -6840.00

aktuální množství 0,000 0,00

1 Zemní práce 0,00

O



Strana: 7’čf Aspe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

(----- Stavba: Čelechovice IU/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la
------------------------------------------------------------N

Objekt: 1S6 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

L
Rozpočet: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

______________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 5 Komunikace

9 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 194,400 92,74 18 028,66

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

ŠDa 0/32 Ge
360-(0.69»2*120>I94,400 [A]

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -194,400 -18 028,66

aktuální množství 0,000 0,00

10 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK. tl 200 mm M2 285,600 320,32 91 483,39

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZKtl 200 mm

MZK 0/32 Gc tl. 200 mm
360-(0.31*2*120)=285,600 [A]

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -285,600 -91 483,39

aktuální množství 0,000 0,00

11 565166112 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl

90 mm š do 3 m

M2 321,600 270,76 87 076,42

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do
3 m

ACP 22 S 50/70 90mm
360-(0 16*2* 120)=321,600 [A]



Strana: 8Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čelechovice in/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-1a
N

Objekt: 186 Provizorní přejezd SDP na siL R6

\_______
Rozpočet: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -321,600 -87 076,42

aktuální množství 0,000 0,00

12 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 M2 309,600 11,76 3 640,90

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

PI-E, C60B5 0,6 kg/m2
360-(0 21*2’120)=309,600 [A]

13 573211111

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -309,600 -3 640,90

aktuální množství 0,000 0,00

M2 688,800

ZBV:
4

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

PS-EP, C60BP5 0,35 kg/m2
360^0.11*120*2)^333,600 [A]
360-(0.02*120»2>355,200 [B]
Celkem: A+B=688,800 [C]

změna DIO - SO se nerealizuje -688,800

12,97 8 933,74

-8 933,74

14 576133211 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m

aktuální množství 0,000 0,00

M2 360,000 155,98 56 152,80

O



Strana: 9Aspe
3.6.1.10

V______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: Čelechovice in/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la

Objekt: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6
Rozpočet: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m

SMA 11 SPMB 45/80-50 40 mm
120*3=360,000 [A]

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -360,000 -56 152,80

aktuální množství 0,000 0,00

15 577166131 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z 

modifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 70 mm š do 3 m z modifikovaného 
asfaltu

ACL 22S PMB 25/55-55 70mm
360-(0.07*120*2)=343,200 [A]

M2 343,200 225,91 77 532,31

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -343,200 -77532,31

aktuální množství 0,000 0,00

5 Komunikace 0,00

_ 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 911331199R Mobilní ocelové svodidlo s možností otevření M 120,000 3 500,00 420 000,00

Mobilní ocelové svodidlo s možností otevření

oboustranné ocelové svodidlo pro použití v době, kdy přejezd nebude využíván, vč opakované montáže a demontáže dle potřeby vč přechodu na stáv. oc
120=120,000 [A]

ZBV:



Strana: 10Aspe
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Čelechovice III/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la 
Provizorní přejezd SDP na sil. R6 
Provizorní přejezd SDP na sil. R6

186
186

X_____ y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 změna DIO - SO se nerealizuje -120,000 -420 000,00

aktuální množství 0,000 0,00

17 919112223 Řezáni spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsiíci zálivku v 

živičném krytu

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném 
krytu

proříznutí spáry a zálivka N2 Š. 15 mm TL 30 mm
2*120=240,000 [A]

M 240,000 55,00 13 200,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -240,000 -13 200,00

aktuální množství 0,000 0,00

18 919121213 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez 

těsnicího profilu

Těsněni spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího 
profilu

těsnící zálivka typu N2 dle ČSN EN 14188 včetně úpravy spár a přípravy povrchu 
2’120=240,000 [A]

M 240,000 115,00 27 600,00

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -240,000 -27 600,00

aktuální množství 0,000 0,00

19 966005311 Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí

Rozebrání a odstraněni silničního svodidla s jednou pásnicí

M 120,000 30,00 3 600,00

c



c Strana: 11Asr
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: Čelechovice m/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 236-la

Objekt: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

\_____
Rozpočet: 186 Provizorní přejezd SDP na sil. R6

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

120=120,000 [A]

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -120,000 -3 600,00

aktuální množství 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

r 99 Přesun hmot

20 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým T 377,836 38,00 14 357,77

betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

ZBV:
4 změna DIO - SO se nerealizuje -377,836 -14 357,77

aktuální množství 0,000 0,00

99 Přesun hmot 0,00

Celkem: 0,00





ZÁPIS Z JEDNÁNÍ UZAVÍRKOVÉ KOMISE

Stavba: „111/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev č. 23626-la'

Místo a jednání: ŘSD ČR, Provozní úsek, Práčská 3338/3, Praha 10 Záběhlice

Datum a čas: 15.3. 2018 od 13:15 hod.

Účastníci: viz prezenční listina

Rozdělovník: účastníci uzavírkové komise

Předmětem uzavírkové komise bylo jednání ve věci technického řešení a návrhu DIO pro stavbu 
„111/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev. č. 23626-la".

1) Popis projednaných prací
Předmětem stavby je rekonstrukce mostu ev. č. 23626-la. Most kříží dálnici D6 v km 27,348.

etapa la

přípravné na demolici mostu;
doprava je mezi přejezdy SDP v km 25,936 -25,816 a v km 29,177 - 29,057 vedena v režimu 1 
+ 1 v levém pásu dálnice;

etapa lb

demolice mostu;
úplná uzavírka dálnice D6 mezi MÚK Tuchlovice (km 25) a MÚK Nové Strašecí (km 32);

etapa lc

dokončovací práce po demolici mostu;
doprava je mezi přejezdy SDP v km 25,936 -25,816 a v km 29,177 - 29,057 vedena v režimu 1 
+ 1 v levém pásu dálnice;

etapa 2

stavební práce (výstavba pilířů mostu);
doprava je vedena ve dvou standardních jízdních pruzích, přičemž je uzavřena zpevněn 
krajnice v obou pásech dálnice v km 27,136 - 27,233 v pravém pásu dálnice a v km 27,576 - 
27,283 v levém pásu dálnice;

etapa 3a
přípravné práce na montáž nosníků;
doprava je mezi km 27,758 - 27,100 v levém pásu dálnice a v km 26,853 - 27,500 v 
pravém pásu vedena ve zpevněné krajnici a části pravého jízdního pruhu;

etapa 3b

montáž nosníků;
krátkodobé uzavírky dle DK 291;



 

 

 

 

 

 

 

•tapa 3c
dokončovací práce po montáži nosníků;
úplná uiavirka dálnke DG meíi MUK Tuchlovice (km 25) a MÚK Nově Strašecí (km 32);

2) Projednané terminy MO

etapa la
etapa lb

etapa lc
etapa 2 - zřízení DIO

etapa 2
etapa 3a, etapa 3b

14 4 {13:00 hod -19:00 hod)
14 4 (19:00 hod )-15 4 {9.00 hod)
15 4 (9:00 hod ) - 16 4 (17:00 hod )
16 4 (17:00 - 20:00 hod ) SMÉR PRAHA; DK 230

16 4 (20:00)- 14 7
bude řešeno na základě samostatné žádosti

,1J I'bpSankAy k ftoftfřím-ínamu UÍO

etapa la
vpravo:

• MUK Tuchlovice-doplněni 57,

• P4 na konec stavby,

etapa lb
vpravo:

• IZlb - doplnit o E13 „1000 m",
• doplnit tP22 .Dálnice směr K Vary uzavřena'
■ demontovat či zakrýt A24 a posunout DZ IP lSb v km 24,544 a B20a (100) dle

schváleného schéma,
• doplnit Z2 na nájezd MÚK Tuchlovice směr K Vary,

vlevo:
• doplnit B20a (60) před MÚK Nové Strašecí,

etapa 2

• Posunout betonová svodidla lak, aby byla zachována volná šířka celého pásu bez

nutnosti omezeni rychlosti
■ Upravit betonová svodidla tak. abv byla v souladu s TP 139/201, l| aby byla

zachována plná účinnost svodidla před překážkou

etapa 3

Detaily budou dojednaný v průběhu prováděni ETAPY 1 a ETAPY 2 010 bude odsouhlasenou

SODl ftSD

.111/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev. i23626-la"

Místo a jednlnl: ftSD ČR, Provozní úsek, Pnáčská 3338/3, Praha 10 Záběhlice

Datum a čas: 15. 3.2018 od 13:15 hod.

Příjmení Organizace Telefon e-mail Podpis

4^xdo S>^ T A-ú s» .

ií Z*s

-*

f.

ceriM'pyfciu

tóc." CtZh’Xs. áfCť tZZr  ■

V'lii h i : i-rt ,

a'n-'u. &Lí- vip

.__________ ____
—

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

SNUV» t UM/M ÍUHIC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost TAQ-GEOSAN-Čelcchovicc
p. Petr Jelínek
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6

Tel. v Kladně 4.12.2018

Akce: 111/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č, 23626-la

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 136/00066001/2017, odst 
6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“) a interních předpisů Objednatele.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit
tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených v Oborovém
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných
pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto
způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na
podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých
nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je
Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i

evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem:
1. Podle požadavků ŘSD, zpracovaných v DIO a vydaných D1R. byly využívány proti původním

předpokladům stávající přejezdy SDP. Tímto došlo k úsporám v rámci objektu SO 186. který
nebyl realizován a nebude fakturován.

Bc. Michal Šťastný
Mostní technik KSÚS SK Kladno

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 




